
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 11/2019 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 19/2018 Prorektora ds. studenckich i kształcenia Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 

powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów UKSW  

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW oraz § 3 pkt 4 lit. a Zarządzenia nr 48/2016 Rektora 

UKSW z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora 

i Prorektorów na kadencję 2016-2020 oraz § 20 ust. 1-3 Regulaminu pomocy materialnej dla 

studentów UKSW, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 56/2017 Rektora UKSW z dnia 

31 sierpnia 2017 r. – postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 19/2018 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie powołania Odwoławczej 

Komisji Stypendialnej dla Studentów UKSW, zmienionej Decyzją Nr 22/2018 Prorektora ds. 

Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

28 grudnia 2018 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Adam Sadowski – Przewodniczący;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Paweł Szopa – II Wiceprzewodniczący;”; 

3) pkt 17 otrzymuje brzmienie: „17) Karolina Dobrzyńska – członek;”; 

4) pkt 18 otrzymuje brzmienie: „18) Maksymilian Skibicki – członek;”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życia z dniem podpisania. 

 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 

 

 


